
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste 

lub dzierżawę nieruchomości będących własnością Miasta Inowrocławia 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 ust. 2 i § 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. 

poz. 1846 i 2185) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 167/2014 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 29 lipca  

2014 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste lub dzierżawę nieruchomości będących własnością 

Miasta Inowrocławia, zmienionym zarządzeniami nr: 58/2015 z dnia 23 marca 2015 r., 76/2015 

z dnia 31 marca 2015 r., 33/2017 z dnia 15 lutego 2017 r., 301/2017 z dnia 17 listopada  

2017 r., 203/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r., 8/2019 z dnia 9 stycznia 2019 r., 187/2021 z dnia 

6 października 2021 r. i 26/2022 z dnia 4 lutego 2022 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pan Damian Facalusiak będzie zastępować przewodniczącego komisji,  

w przypadku jego nieobecności lub wyłączenia go z prac komisji.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Ryszard Brejza 


